
                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЛОСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   

РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от   19.05.2020 г.       №  118-П 

с.Колосовка 

 

О внесении изменений и дополнений в Порядок 

размещения и предоставления сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности, муниципальных 

служащих, руководителей муниципальных 

учреждений Администрации Колосовского 

муниципального района Омской области и ее 

структурных подразделений, их супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей, 

утвержденный Постановлением Главы 

Колосовского муниципального района Омской 

области от 14.02.2013 г. №43-П. 

 

В соответствии с Указом Губернатора Омской области от 28 апреля 2020 

года №45 « О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 

31 декабря 2019 года», руководствуясь Уставом Колосовского 

муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 

31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен указами 

Губернатора Омской области, предоставляются до 1 августа 2020 года 

включительно.  

2. Опубликовать настоящее постановление в "Информационном 

вестнике Колосовского муниципального района» и разместить на 

официальном сайте Колосовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 

Глава муниципального района                                                          С.В. Чубаров 

 


